[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ АДМИРАЛТЕЙСКИЙ ОКРУГ

МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 25.11-1

	Санкт-Петербург                                                                                от 25 ноября 2019 года

«О внесении изменений в Постановление местной Администрации МО Адмиралтейский округ от 28.10.2019 № 28.10-2 «Об утверждении муниципальных программ муниципального образования МО Адмиралтейский округ на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов»
В соответствии с положениями Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», а также с учетом прогнозируемых показателей доходов местного бюджета МО Адмиралтейский округ на 2020 год, местная Администрация МО Адмиралтейский округ постановляет:

1.1. Пункт 3, подпункт 3.1 Приложения к муниципальной программе «Обустройство, содержание и уборка территории детских площадок» на 2020 год исключить;

1.2. Приложение к муниципальной программе «Обустройство, содержание и уборка территории детских площадок» на 2021 год дополнить новым разделом 3:

	3
	Установка детской площадки

	3.1.
	Казанская ул., д. 41
	дворовая территория
	1 площадка
	I - IV квартал 2021 года

2.1. Пункт 3, подпункт 3.1 Приложения к муниципальной программе «Текущий ремонт придомовых территорий и дворовых территорий, включая проезды и въезды, пешеходные дорожки» на 2020 год исключить;
2.2. Приложение к муниципальной программе «Текущий ремонт придомовых территорий и дворовых территорий, включая проезды и въезды, пешеходные дорожки» на 2021 год дополнить новым разделом 5:

	3
	Ремонт плиточного покрытия
	кв.м.
	115
	II -IV квартал 2021 года

	3.1.
	ул. Большая Подьяческая, д. 25
	кв.м.
	115
	II -IV квартал 2021 года

3. Разместить настоящее Постановление на сайте МО Адмиралтейский округ;

4. Контроль за выполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава местной Администрации
МО Адмиралтейский округ

                                             Н.В. Крылов